



2 Communauté Européenne  
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,  
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un  
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime  
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE  
METRO France  
5, rue des Grands Prés  
Z.A. du Petit Nanterre  
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (014) 0011/057208② (011-446071)  
①⑤

METRO BORDEAUX  
CHEMIN DE LABARDE  
33083 BORDEAUX  
TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 56 50 87 49  
N.I.C : FR52399315613  
SIRET: 399 315 613 00 626 - APE: 4639B  
Numéro Agrément Sanitaire : FR 33.063.032 CE  
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE  
N° Accises : FR006060G0643  
INT : 60.003

014/223

PAGE : 1/2

② Date facture : 07-12-2024 15:24  
Date d'impression : 07-12-2024 15:28

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR  
R.C. Nanterre B 399 315 613  
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B  
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613  
ICS FR17 7777 452 888

④ NOMADE  
NOMADE  
7, AVENUE DES MAQUIS  
46400 ST CERE  
FRA

N° Client : 014 00740730 01 1 SC

| MM EAN                                           | Numéro article | Désignation ⑧ de l'article                                                                                                                               | Régie Vol % | VAP unit. L. | Poids ou ⑩ VE unit. L. | Prix unitaire | Qté Colisage | Montant | TVA | Promo | Extr. |
|--------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------|------------------------|---------------|--------------|---------|-----|-------|-------|
| 4973373607373                                    | 2997476        | WH YAMAZAKURA PEATED 46D 70CL<br>⑨: NC220830820000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 58,243<br>Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE | S 46,0      | 0,322        | 0,700                  | 40,770        | 1 1          | 40,77   |     |       | D     |
| 3283770131113                                    | 0009522        | RHUM ISAUTIER BLANC 49D BIB 3L<br>⑨: NC220840510000/S200_S/36_RhumSTRADDOM contingent Fisc art 403 l.1/<br>Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE                | G 49,0      | 0,490        | 1,000                  | 10,660        | 3 1          | 31,98   |     |       | D     |
| *** SPIRITUEUX Total: 83,49                      |                |                                                                                                                                                          |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| M 03416145090078                                 | 2129690        | CREMT BDX JAILL HERITAGE 75CL<br>⑨: NC220410938866/W300_V/05_Vins mousseux avec IG_AOP/01_1B998M<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 7,867                        | M           |              | 0,750                  | 5,900         | 6 2          | 70,80   |     |       | D     |
| *** CHAMPAGNES Total: 70,80                      |                |                                                                                                                                                          |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| 3174660042025                                    | 2478865        | *SUCRE ENV AMBRE/BLANC 2,5KG<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 10,656                                                                                           |             |              |                        | 26,640        | 1 2          | 53,28   |     |       | B     |
| 3395321046606                                    | 1684133        | IVOIRE 35% FEVE 3KG<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 30,260                                                                                                    |             |              |                        | 90,780        | 1 1          | 90,78   |     |       | B     |
| 3395321046538                                    | 1684216        | GUANAJA 70% FEVE 3KG<br>PRIX AU KG OU AU LITRE: 30,260                                                                                                   |             |              |                        | 90,780        | 1 1          | 90,78   |     |       | B     |
| 3110846202432                                    | 2994580        | AUTHENTIQUE NOIR 1,8KG                                                                                                                                   |             |              |                        | 36,130        | 1 1          | 36,13   |     |       | B P   |
| *** EPICERIE SUCREE Total: 270,97                |                |                                                                                                                                                          |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| 5425003741104                                    | 0099556        | PATE RAVIOLE 200G MAITRE ANDRE                                                                                                                           |             |              |                        | 2,900         | 1 10         | 29,00   |     |       | B     |
| *** TRAITEUR Total: 29,00                        |                |                                                                                                                                                          |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| 3364120202001                                    | 0638551        | PASSOIRE INOX COCKTAIL                                                                                                                                   |             |              |                        | 6,570         | 1 1          | 6,57    |     |       | D     |
| 5020229105466                                    | 2012094        | PASSOIRE COCKTAIL FINE MAILLE                                                                                                                            |             |              |                        | 5,530         | 1 1          | 5,53    |     |       | D     |
| 4067373120069                                    | 3065471        | MPRO SHAKER BOSTON INOX 800ML                                                                                                                            |             |              |                        | 18,710        | 1 1          | 18,71   |     |       | D     |
| 3198246404519                                    | 1764935        | MOUTARDIER 15CL BARIL BLANC                                                                                                                              |             |              |                        | 14,330        | 4 1          | 57,32   |     |       | D     |
| 4337147790584                                    | 3060837        | MPRO PLATEAU BAR 40,5CM NOIR                                                                                                                             |             |              |                        | 10,580        | 1 2          | 21,16   |     |       | D     |
| 4337182224839                                    | 3085305        | SPWX MPRO SET 60 COUV LARISSA                                                                                                                            |             |              |                        | 49,980        | 1 6          | 299,88  |     |       | D     |
| 5411159672270                                    | 2952521        | GOB MOSCOW MULE 45CL                                                                                                                                     |             |              |                        | 7,790         | 1 6          | 46,74   |     |       | D P   |
| 4337182183754                                    | 3071032        | MPRO 6 VAP MARGARITA 30CL                                                                                                                                |             |              |                        | 26,440        | 1 1          | 26,44   |     |       | D     |
| 0883314902181                                    | 3071685        | VAP COCKTAIL SYMETRIE 58CL                                                                                                                               |             |              |                        | 5,405         | 6 1          | 32,43   |     |       | D     |
| 3256391030899                                    | 3085404        | SPYZ 12 FLUTES DIVINIUM 17CL                                                                                                                             |             |              |                        | 11,880        | 1 3          | 35,64   |     |       | D P   |
| 3256391032633                                    | 3085420        | SPWX 12 GOB DIVINIUM 35CL                                                                                                                                |             |              |                        | 12,240        | 1 4          | 48,96   |     |       | D     |
| 4067373081346                                    | 3063062        | MPRO POT A LAIT INOX 60CL                                                                                                                                |             |              |                        | 5,690         | 1 2          | 11,38   |     |       | D     |
| *** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 610,76 |                |                                                                                                                                                          |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| 3439494400633                                    | 0853960        | MP 10 BLOC MH METRO 96X170TRIP                                                                                                                           |             |              |                        | 21,000        | 1 1          | 21,00   |     |       | D     |
| *** FOURNITURES ET MOBILIER BUREAU Total: 21,00  |                |                                                                                                                                                          |             |              |                        |               |              |         |     |       |       |
| 3228070710323                                    | 1221092        | PANCARTE PVC A4 VENTE ALCOOL                                                                                                                             |             |              |                        | 3,980         | 1 1          | 3,98    |     |       | D     |
| 3462620022966                                    | 2257681        | PLAQ INTER FUMER/VAPOTER 21X30                                                                                                                           |             |              |                        | 5,230         | 1 1          | 5,23    |     |       | D P   |
| 8717624240782                                    | 2866002        | PORTE ADDITION TRENDY NOIR                                                                                                                               |             |              |                        | 11,480        | 1 4          | 45,92   |     |       | D     |

METRO

2 Communauté Européenne  
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,  
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un  
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime  
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE  
METRO France  
5, rue des Grands Prés  
Z.A. du Petit Nanterre  
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(014)0011/057208② (011-446071)

①⑮

METRO BORDEAUX  
CHEMIN DE LABARDE  
33083 BORDEAUX  
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 56 50 87 49  
N.I.C.:FR52399315613  
SIRET:399 315 613 00 626 - APE:4639B  
Numéro Agrément Sanitaire:FR 33.063.032 CE  
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE  
N° Accises:FR006060G0643  
INT:60.003

014/223

PAGE: 2/2

② Date facture: 07-12-2024 15:24  
Date d'impression: 07-12-2024 15:28

S.A.S. capital:45 750 000 EUR  
R.C. Nanterre B 399 315 613  
SIRET:399 315 613 - APE:4639B  
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613  
ICS FR17 7777 452 888

④NOMADE  
7, AVENUE DES MAQUIS  
46400 ST CERE  
FRA

N° Client:014 00740730 01 1 SC

\*\*\* CONSOMMAB. COMMERCE Total: 55,13

BIO\* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis:55 Poids total:0,000 KG Consigne:0 Total H.T.: 1141,15

Dont: COTIS. SECURITE SOCIALE

10,74 D

Montant hors T.V.A.: 1141,15

⑩ Total Volume effectif:  
G 3,000  
M 9,000  
S 0,700

⑩ Total Volume d'A.P.:  
G 1,470

Montant H.T. Taux T.V.A.  
299,97 B = 5,50%  
841,18 D = 20,00%

Montant TVA Montant TTC  
16,50 316,47  
168,24 1009,42

1141,15

184,74

1325,89

⑬ Total à payer 1325,89

CB EUR 1325,89

TOTAL DE POINT(S): 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre  
Immatriculation

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.

Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.

En l'absence de restitution desdites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

CARTE BANCAIRE

BORDEAUX

C @

MERCI AU REVOIR

CIC

39931561300626

No AUTO: 746903

A0000000421010

30066

MONTANT= 1325,89 EUR

CB COMPTANT

\*\*\*\*\*2798

DEBIT

le 07/12/24 à 15:27:46

0BD50C1EDE4E7F19

TICKET CLIENT

METRO FR

011 001 040905

A CONSERVER

FIN DE LA FACTURE